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armanmeliarmanmeli.ir وز با تازه ترین اخبار، تحلیل ها و ویدئوها در رسانه های آنلاین آرمان ملی وز هفته و هر ساعت از شــبانه ر هر ر

آرمان ملی: وزیر امور خارجه در خصوص ســفر های منطقه ای خود و اخطارها به 
برخی سران درباره همکاری احتمالی با رژیم صهیونیستی اظهار داشت: در این سفرها 
ما مواضع قطعی جمهوری اسلامی ایران را نسبت به مسائل منطقه و نسبت به دفاع از 
خودش و دفاع از محور مقاومت به صراحت ارائه دادیم و اینکه جمهوری اسلامی ایران 
در عزم خودش جدّی است و این مسیری را که در حمایت از مردم فلسطین و در مقابله 
با رژیم صهیونی در پیش گرفته، با جدیت ادامه خواهد داد و اینکه این فرازونشیب ها 
هم در طول تقریباچهار دهه  گذشــته زیاد بــوده و این طور نیســت که در عــزم و اراده  
جمهوری اسلامی ایران کمترین خدشــه ای وارد کند. همین طور توانایی ایران برای 
دفاع از خــودش و توانایی ایــران برای زدن ضربه  متقابل به کســانی کــه قصد تهاجم 
به ایران را داشته باشــند، برای همه  این ها تشریح شد و اینکه بهتر است کسی سعی 
نکند اراده  ملت ایران را و اراده  جمهوری اسلامی ایران برای دفاع از خودش را محک 
بزند. این پیامی بود که به همه  این کشــورها داده شــد؛ در کنار پیام، ضرورت کاهش 
تنش و ایجاد روابط خوب همسایگی. ســید عباس عراقچی گفت: ما به آن ها گفتیم 
همان طوری که جمهوری اسلامی ایران مرد جنگ اســت، در رابطه با همسایگانش 
هم مرد صلح است. ما خواهان تنش نیستیم؛ ما تهدیدی برای همسایگان خودمان 
در منطقه  خلیج فارس و فراتر از آن به حســاب نمی آییم. حساب رژیم صهیونیستی 
جداست، حساب قدرت های خارج از منطقه جدا است، ولی در سیاست همسایگی 
که از دولت گذشته  شهید رئیسی شروع شد، ما کاملاً جدی هستیم و لذا یک دیپلماسی 
کاملاً همه جانبه ای را ما در این سفرها پیش بردیم که فکر می کنم نتایج خودش را هم 

نشان داد. وی افزود: من فکر می کنم که ما ثابت کردیم که هیچ حد و مرزی در عزم ما 
برای دفاع از خودمان وجود ندارد؛ این را، هم در جنگ هشت ساله با رژیم صدام ثابت 
کردیم، هــم در مقابله با دشــمنی های آمریکا در طول ســال های گذشــته. در مقابله 
با تحریم های آمریکا و در هــر حادثه ای که پیــش آمده، ما ثابت کردیــم که هیچ حد و 
مرزی برای دفاع از مردم خودمان قائل نیستیم. از وجب به وجب که هیچ، از سانت به 
ک و وطن خودمان دفاع خواهیم کرد؛ از آرمان های جمهوری اسلامی  سانت این خا
دفاع خواهیم کرد و پای همه  این آرمان ها ایستاده ایم؛ این را فکر می کنم که همه  دنیا 
دیده؛ نمونه  اخیرش هم عملیات وعده  صادق ۱ و ۲ که با قاطعیت اجرا شد و جمهوری 
اســلامی ایران و مــردم ایــران قدرتمندانــه پای همــه  تبعاتش هــم ایســتادند. رئیس 
دستگاه دیپلماسی در مورد تاثیر عملیات وعده  صادق ۱ و وعده  صادق ۲ در تقویت 
توان دیپلماتیک کشور بیان کرد: اصولاً دیپلماسی متّکی است به مؤلّفه های قدرت 
داخلی. البتّه خود دیپلماسی هم می تواند تولید قدرت کند، ولی پیشبرد دیپلماسی 
بستگی دارد به اینکه این دیپلماسی متّکی به کدام یک از مؤلّفه های قدرت در داخل 
کشور است. دیپلمات ها پشتشان گرم اســت به اصطلاح به قدرت داخلی؛ البتّه این 
قدرت داخلــی، هم می تواند قــدرت نظامی باشــد، هم قــدرت اقتصادی باشــد، هم 
قدرت سیاسی باشد، هم قدرت گفتمانی باشد؛ گفتمان هایی که جمهوری اسلامی 
تولید کرده یکی از مؤلّفه های قدرت او است؛ البتّه به اضافه  صنایع دفاعی خودش و 
تسلیحات دفاعی خودش؛ همه  این ها اســت که یک دیپلمات را قوی می فرستد در 
صحنه و به دیپلماسی به اصطلاح قدرت می دهد که بتواند اهداف خودش را جلو ببرد. 

آرمــان ملــی: روز گذشــته بــود کــه 
خبرهــا پیرامون درگیری اشــرار مســلح 
بــا گشــت انتظامــی پلیــس در گوهرکوه 
اخبــار  صــدر  بــه  تفتــان  شهرســتان 
رســانه ها رفــت تــا طــی ســاعاتی ابعــاد 
مختلف این حمله تروریستی مشخص 
گــردد.  چنانکــه مرکــز اطــلاع رســانی 
فرماندهی انتظامی کشــور دربــاره  این 
حمله ناجوانمردانه به عواملِ دو واحدِ 
گشــت انتظامــی در تفتــان اطلاعیه ای 
صادر کرد. در این اطلاعیه آمده است: 
»ســاعاتی قبــل و در پــیِ تماس هــای 
تلفنیِ مردمی با مرکز فوریت های ۱۱۰، دو 
واحد گشت انتظامی برای ارائه خدمت 
به شــهروندان در محل هــایِ مورد نظر 
حاضــر می شــوند. ایــن دو واحــد، در 
مسیر برگشــت به پاســگاه انتظامی، در 
کمین جنایتکارانِ تروریســت قرارگرفته 
و طــیِ ایــن درگیــری ۱۰ نفــر از کارکنــان 
انتظامــی و ســربازان وظیفــه پاســگاه 
انتظامــی گوهرکــوه شهرســتان تفتــان 
را به شــهادت رســاندند.«  اتفاقــی که با 
کنش هــای بســیاری همــراه شــد. از  وا

کنش   ســوی دیگر وزیر کشــور نیــز در وا
بــه حادثــه تروریســتی در تفتــان کــه به 
شــهادت تعدادی از نیروهای پاســگاه 
انتظامــی منجــر شــد، ســریعا هیأتــی را 
مامــور بررســی ابعــاد ایــن حادثــه کرد. 
دکتــر اســکندر مومنــی بــه ایــن هیــأت 
کــه متشــکل از فرماندهــان انتظامــی و 
مقامــات وزارت کشــور اســت، دســتور 
ع وقت با حضور در منطقه  داد در اســر
جزئیات ایــن حادثه را بررســی و گزرش 

کنند.  
در متــن ایــن پیــام آمــده اســت: 
کنــون کــه رژیــم کودک کــش و جعلــی  ا
صهیونیســم، در سراشــیبی اضمحلال 
قرار گرفته، تروریست های مزدور و اجیر 
شــده، همزمــان بــا تعــدی آن رژیــم بــه 
برخی از نقــاط میهن عزیزمان، دســت 
بــه جنایــت زده و تعــدادی از حافظان 
امنیــت کــه ســتون امنیــت کشــورند را 
ناجوانمردانــه در حــوزه شهرســتان 
تفتان به شــهادت رســاندند. اینجانب 

ضمــن محکــوم کــردن ایــن جنایــت و 
گرامیداشــت یــاد شــهدا و تســلیت بــه 
خانــواده محترمشــان، از دادســتان 
محترم مرکز استان غیرتمند سیستان  و 
بلوچستان می خواهم با تعیین بازپرس 
ویژه و با جلب همــکاری مردم خونگرم 
منطقــه و نیروهــای انتظامــی، نظامــی 
و اطلاعاتــی، نســبت بــه شناســایی، 
دستگیری و مجازات آمرین، مباشرین 
و معاونیــن ایــن جنایــت، بــا جدیــت و 
قاطعیت اقدام و نتیجه به دادســتانی 

کل کشور گزارش شود. 
 اسامی ۱۰ شهید نیروی مرزبانی

در پی حمله تروریستی به نیروهای 
مرزبانی کشــور در شهرستان تفتان، ۱۰ 
نیــروی مرزبانی به شــهادت رســیدند.  
صفحــه وزارت کشــور در پیامرســان 
ایکس نوشت: در پی شهادت ۱۰ نفر از 
نیروهای مرزبانی در محــور مواصلاتی 
تفتــان،  وزیــر  شهرســتان  گوهرکــوه 
کشــور تیمــی متشــکل از فرماندهــان 

انتظامــی و مقامــات وزارت کشــور را 
ســریعاً مأمور بررســی ابعاد این حادثه 
کــرد. مرکــز اطــلاع رســانی فرماندهــی 
انتظامی کشور اسامی شهدای حادثه 
تفتان را به شــرح زیر اعلام کرد: شــهید 
؛  ســرباز علیرضا علــی زاده متولد شــیراز
شهید سرباز مهدی پریشانی فروشانی 
؛ شــهید ســرباز  متولــد خمینــی شــهر
صالــح نوربخــش حبیب آبــادی متولد 
اصفهــان؛ شــهید ســرباز پویــا صالحی 
یلمه علی آبادی متولد مبارکه؛ شــهید 
کادر ستوان سوم ایمان درویشی دارای 
دو فرزنــد متولــد کلالــه؛ شــهید کادر 
اســتواردوم علیرضا آقاجانی امیرهنده 
متولــد لاهیجان ؛ شــهید کادر ســتوان 
ســوم مهــدی خموشــی علی آبــادی 
دارای دو فرزند متولد مشــهد؛ شــهید 
کادر ســروان نعمت اله نــوری دارای  4 
فرزند و متولد زابل؛ شــهید کادر استوار 
ع باغبیــدی دارای ۲  یکــم هــادی زار
فرزند متولد یزد؛ شهید کادر گروهبان 
یکم پویا رحمــت طلب ضیابری متولد 

رشت.

ادامه یادداشت
...  براســاس گزارش هــای موجــود حــدود 6۰ هواپیمــای فــوق 
مدرن رژیم صهیونیســتی به حریم هوایی ایران تجــاوز کرده اند که 
با پاســخ کوبنده پدافند هوایی ایران مواجه شــد و از آنجــا که ایران 
از قبل تحرکات رژیم صهیونیســتی را رصــد می کرد با آمادگی کامل، ســامانه 
کنش نشان دادند فلذا  دفاع هوایی ایران در مقابل تجاوز این هواپیماها وا
هواپیماهای اسرائیلی که قصد بمباران تاسیسات هسته ای و نفتی ایران را 
داشتند، نتوانستند به اهداف خودشان برسند و بمب های خودشان را در 
برخی پادگان های ایران در اطراف تهران و چند استان مرزی پرتاب کردند که 
تاثیر چندانی نداشته و این نشانه آمادگی دفاع هوایی ایران و سامانه های 
کامی رژیم صهیونیستی در دسترسی  پیشرفته پدافندی ایران و همچنین نا
به اهداف خود اســت. طبیعتــا این تجاوز بی پاســخ نخواهد مانــد و ایران از 
همین ظرفیت خود اســتفاده خواهد کرد و در زمان و مکان مناسب، پاسخ 
کوبنده ای به رژیم صهیونیستی خواهد داد. این اقدام، یک نمایش مضحک 
از ســوی بنیامین نتانیاهو، نخســت وزیر رژیم صهیونیســتی برای بازسازی 
کام ماند و با شکست بزرگی  حیثیت ارتش رژیم صهیونیستی بود که آنهم نا
مواجه شد. طبیعتا ایران ثابت کرد که از توان دفاعی هوایی بالایی برخوردار 
است و این شکست اسرائیل نشان می دهد که این رژیم، هم در عرصه های 
میدانی و هــم در عرصــه جنــگ هوایی بســیار ناتوان و آســیب پذیر اســت. 
جمهوری اسلامی ایران در درجه اول از تمام ظرفیت دیپلماسی خود و سپس 
از ظرفیت بازدارندگی خود برای پاسخ به رژیم صهیونیستی استفاده خواهد 
کرد. طبیعتا آمریکایی ها با رژیم صهیونیستی هماهنگ کرده بودند اما در واقع 
آمریکایی ها الان به دلیل انتخابات ریاست جمهوری در شرایطی نیستند که 
به نفع رژیم صهیونیستی ورود پیدا کنند و به همین دلیل پیام هایی از سوی 
آمریکا به ایران ارســال شده که خویشتنداری نشــان دهند و ایران هم تمام 
جنبه های مربوطه را درنظر خواهد گرفت و در زمان مناسب پاسخ کوبنده ای 
به رژیم صهیونیســتی خواهد داد. اما محــور مقاومت با تمام تــوان خود در 

مقابل رژیم صهیونیستی ایستادگی خواهد کرد. 

سیدحسن خمینی: 
امیدواریم ریشه اسرائیل به نابودی کشیده شود

آرمان ملی: یادگار امام)ره( در ابتدای درس تفسیر قرآن در حرم امام راحل، 
با اشاره به شهادت سیدهاشم صفی الدین در حمله جنگنده های اسرائیل 
به بیروت، اظهار کرد: شهید سرافراز حزب ا... سیدهاشم صفی الدین از بزرگان 
حزب ا... بود و عمر بســیار مبارکــی در دفــاع از آرمان های فلســطین و مردم 
لبنان و دفاع از مســتضعفان و محرومان طی کرد. خداوند خــون آن بزرگوار 
را در جوشــش دائمی قرار دهد تا ان شــاءا... ریشه صهیونیســت ها و جریان 
منحوسی که به نام اســرائیل در منطقه ما شــکل گرفته، به نابودی کشیده 
شود. حجت الاسلام و المســلمین سیدحســن خمینی گفت: همچنین از 
برادر شهید دکتر علی حیدری که در حرم امام راحل مدفون شد یاد می کنم. 
شــهیدی که از ۲۵ ســال پیــش در جنوبی ترین روســتاهای لبنان مشــغول 
خدمت شده بود همانجا ازدواج کرد و به نوعی در خدمت محرومیت زدایی 
مناطق مظلوم و محروم جنوب لبنان بود. بعضی از افراد زندگی غبطه آوری 

دارند و انسان به خلوص آنان غبطه می خورد. 

 ســخنگوی ارتش رژیم صهیونیســتی اعلام کرده اســت کــه آنها با 
گر تمــام ظرفیت آنها  تمام ظرفیت خــود به ایــران حمله کرده انــد. ا
برای حمله به ایــران عملیاتی بوده کــه آنها اخیرا علیه ایــران انجام 
کنون باید فاتحه این رژیم را خواند. درحالی که ایران  داده اند که از ا
در وعده صادق ۲ تنها بخش کوچکی از امکانات خود را وارد میدان 
کرد و صدمات جبران ناپذیری را به حیثبت اسرائیل وارد کرد به گفته 
مســئولین ما آن اقدام در عملیات علیه اســرائیل توســط ایران تنها 
تظاهر به )تک( بود و تنها ما خواستیم بگوییم که می توانیم بزنیم و 
البته زدیم اما اینکه اسرائیل اعلام کرده با تمام توان وارد عمل شده 
و سنتکام را هم در کنار خود داشته اما در این حد توانسته به ایران 
ضربه بزند، نشــان دهنده آن اســت که توان ارتش اســرائیل در برابر 
ایران بسیار کم است. این رژیم مرگ و حیاتش به ایجاد امنیت برای 
شهروندانش بســتگ دارد. بعد از عملیات وعده صادق ۲ اسرائیل 
کز تولیــد نفــت و پالایشــگاه ها را  کــز هســته ای، مرا اعــلام کرد کــه مرا
خواهــد زد و بعد از حرکــت دیپلماتیک خوبی که عراقچــی وزیر امور 
خارجــه در منطقــه انجــام داد عمــلا رژیــم صهیونیســتی از آنچه در 
دستور کار خود داشت کوتاه آمد و عملیات محدودی را انجام داد و 
این در معنای شکست آنها و برتری و بازدارندگی جمهوری اسلامی 
ایــران در عرصه نظامــی و دیپلماتیک اســت کــه آنها نتوانســتند به 
اقدامــی کــه در نظــر داشــتند در مــورد ایــران دســت بزننــد. بــه نظر 
می رســد اســرائیل در تمــام محاســبات خــود بــرای این عملیــات با 
شکســت روبه رو شــده و خود را با این اقدام دچار بحران درونی کرد 
چرا که ایران این حق را دارد که به اقدام صهیونیست ها پاسخ دهد 
چرا کــه از امــروز صهیونیســت ها باید بــه پناهــگاه بروند تــا زمانی که 
ایران در برابر این اقدام اسرائیل دست به وعده صادق 3 در صورت 
تصمیم در این ارتباط بزند. صهیونیست ها البته خواهند کوشید در 
جنگ روایت ها این اقدام خود را بسیار بزرگ نشان دهد و برای خود 
از این اقدام کوچک دستاوردی داخلی بسازد در حالی که در ایران 
خ ارز در  عملا خبری نشد بلکه بعد از این عملیات شــاهد کاهش نر
ایران و کاهش نرخ ســکه و حتی رشــد بورس و شــاخص های اصلی 
این بــازار بودیم. در کجای جهان یک اقــدام نظامی انجام می دهد 
کنش مثبت  کنش مثبت به آن انجام می دهد؟ همین وا و بورس وا
نشان دهنده آن اســت که صهیونیســت ها در جنگ روانی علاوه بر 
جنگ اخیر نیــز ظرف از ایــران و دســتگاه اطلاعاتــی و امنیتی ایران 
باختند و ضربه دیگــری را دریافت کردند و از این بــه بعد نمی توانند 
خللی با توســل به جنگ روانی شــرایط بــدی را در اقتصــاد ایران به 
وجود آورند. ایــران در این حملــه در چند جبهه بــدون اینکه گلوله 
کنون  ای شــلیک کند بــه پیروزی های خوبی دســت یافته اســت و ا
زمان آن اســت کــه از ایــن دســتاوردها به نفــع امنیت در کشــورمان 

استفاده کنیم.

 شماره 
1955

 هحفص

11

یاد  د  اشتسخــن روز

اقدام اخیر رژیم صهیونیستی در تجاوز به کشورمان 
و حجــم وعــده داده شــده ای کــه صهیونیســت ها در 

گاندای رسانه ای خود مطرح می کردند. پروپا

قدرت پدافند ایران 

عملیــات تجاوزکارانــه اخیــر هواپیماهــای رژیــم 
صهیونیستی به حریم هوایی ایران یک شکست بزرگ 
تاریخی در حوزه نیروی هوایی این رژیم تلقی می شود.

اسرائیل و شکست بزرگ هوایی

شکست ارتش پوشالی اسرائیل

 محمدعلی سبحانی
دیپلمات و سفیر سابق

 حسن هانی زاده
تحلیلگر مسائل بین الملل

 حسین کنعانی مقدم
کارشناس روابط بین الملل

همین صفحه

صفحه2

آرمان ملی:  همزمان با حمله اســرائیل به برخی نقاط، 
حتی پیش از اعلام دقیق مناطق مورد حمله و یا میزان 
کنش خود را نسبت به این  خســارات، بازار طلا و دلار وا

رخــداد نشــان داد. روند کاهشــی در ایــن بازار نشــان از 
آرامش دارد. در ســوی دیگر بســیاری از تحلیلگران این 
حمله را محدود و از سر اجبار به حمله موشکی ایران..

10 نیروی  فراجا  در تفتان شهید شدند

حمله تروریستی در سیستان 

»آرمان ملی« به بررسی بازارهای مالی پس از حمله  اسرائیل به ایران می پردازد

ریزش قیمت دلار و سکه

نیروهای سیاسی از افتراق دوری کنند

صفحه 3

کمیت و مردم باشد وفاق اصلی باید بین حا

اقدام از دولت؛ حمایت از مردم

صفحه 4

اقتدار پدافند هوایی ایران

صفحه 2

سیدعباس عراقچی: 
حدومرزی برای دفاع از خودمان نداریم

 کشورهای منطقه ای و فرامنطقه ای
حمله اسرائیل را محکوم کردند

سیدحسن خمینی: 

 امیدواریم 
 اسرائیل
  به نابودی 
کشیده شود

همین صفحه

حشمت ا... فلاحت پیشه در گفت وگو با »آرمان ملی«: 

   ایران باید تصمیم بگیرد
  تنش کنونی  به چه سمتی 

خواهد رفت

       محمدجواد ظریف: وفاق را ادامه گفت وگوی تمدن های آقای خاتمی می دانم
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ایران همان طوری که مرد جنگ است، در رابطه با همسایگانش هم مرد صلح است 
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    صفحه 6


